eâmara c7Kunicipal C)3irig
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. 3 4 5/ 1 8
**************************************

Requisita informações gerais a secretaria de obras sobre

pavimentação na Rua Madalena Marquês Galhego, Jardim do Prado.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, ouvido Plenário, REQUEREMOS

a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, requisitando-lhe a prestar

as seguintes informações a esta Câmara.

Levando em consideração que uma das maiores reclamações dos

moradores do Jardim do Trevo é que a Rua Madalena Marquês Galhego ainda não é

pavimentada. Requisito ao Poder Executivo as seguintes informações:

1 — Existe na programação da secretaria de obras a pavimentação da

Rua em questão?

2 — Se sim, existe algum prazo para que isso ocorra?

Entendemos que tal medida em questão vai garantir maios

tranquilidade e mobilidade aos moradores dessa região e também as pessoas que passam por

ali.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 15 de Outubro de 2018.

FABIANO Ar%.2/Ç17‘ ARVALHO

Vereador

Câmara Municipal de Birigüi

PROTOCOLO GERAL 2814/2018
Data: 16/10/2018 - Horário: 10:52

Legislativo - REQ 345/2018